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Już po raz jedenasty przedsiębiorcy z miasta Poznania
oraz Powiatu Poznańskiego mają szansę powalczyć o tytuł Poznańskiego Lidera
Przedsiębiorczości w jednej z czterech kategorii mikro, małego, średniego przedsiębiorcy
oraz startup. Wygrana w konkursie to nie tylko prestiż, ale też możliwość zdobycia cennych
nagród.

Konkurs kierowany jest do mikro, małych i średnich przedsiębiorstw z miasta Poznania oraz powiatu
poznańskiego, wyróżniających się dynamizmem i innowacyjnością w działaniu, które notują sukcesy
na rynku, posiadają ciekawą ofertę, nie boją się wprowadzania innowacji, są przyjazne młodym
ludziom oraz rzetelnie wywiązują się ze swoich zobowiązań.

Nowością w konkursie o tytuł Poznańskiego Lidera Przedsiębiorczości jest kategoria „startup". Do
udziału w konkursie są zatem zaproszone młode, innowacyjne, perspektywiczne firmy działające
w oparciu o wiedzę i nowe technologie. Wyróżnione w ramach kategorii „startup" firmy mogą
pokazać, że Aglomeracja Poznańska to dobre miejsce do prowadzenia biznesu nie tylko przez duże
firmy o ugruntowanej pozycji rynkowej ale także przez te, znajdujące się na początkowym etapie
rozwoju.

Udział w konkursie jest całkowicie bezpłatny. Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie
w terminie do dnia 28 lutego 2014 poprawnie wypełnionego wniosku w Biurze Konkursu. Dokumenty
konkursowe dostępne są na stronie www.lidermsp.poznan.pl. Ogłoszenie wyników nastąpi podczas
Gali Finałowej 7 maja 2014.

Szczegółowe informacje znajdą Państwo na stronie www.lidermsp.poznan.pl 
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.

 
28-05-2024

Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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